
UCHWAŁA NR 27

KOMISJI WYBORCZEJ SAMORZĄDU STUDENTÓW

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO KADENCJI 2022/2023

z dnia 11 października 2023 roku

w sprawie zmiany kalendarza wyborów na rok akademicki
2023/2024 do organów Samorządu Studentów Uniwersytetu

Warszawskiego
oraz przedstawicieli studentów w podmiotach kolegialnych na

Uniwersytecie Warszawskim

Na podstawie § 71 pkt 2 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego, Komisja Wyborcza Samorządu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się kalendarz wyborów na rok akademicki 2023/2024, stanowiący załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Głosów za: 8 Głosów przeciw: 0 Wstrzymało się: 0
Stanisław Mikusek
Aleksandra Marczyńska
Hubert Gromek
Julia Gryszpanowicz
Krzysztof Malinowski
Lija Moskaleva
Kacper Świerad
Wiktor Tokaj



TYDZIEŃ I 20.10

20.10 piątek 0.00 - 24.00

DOM STUDENTA NR 6
RADA DYDAKTYCZNA 46
WYDZIAŁ BIOLOGII okręg wyborczy nr 11
WYDZIAŁ CHEMII okręg wyborczy nr 12
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA okręg wyborczy nr 64
RADA DYDAKTYCZNA NR 2 (kierunki z Wydziału Biologii)
RADA DYDAKTYCZNA NR 3 (zarządzanie środowiskiem (Environmental Management), realizowane przez WB, WChem i WZ)
RADA DYDAKTYCZNA NR 4 (kierunki w większości z Wydziału Chemii)
RADA DYDAKTYCZNA NR 40 (kierunki z WZ)

Tydzień II 23.10-27.10

23.10 - 24.10 poniedziałek - wtorek 8.00 (pn.) - 8.00 (wt.)

WYDZIAŁ NEOFILOLOGII

okręg wyborczy nr 35 (filologia angielska)
okręg wyborczy nr 36 (germanistyka)
okręg wyborczy nr 37 (filologia romańska)
okręg wyborczy nr 38 (iberystyka: hisp., port., hisp. stosowana, filologia iberyjska)
okręg wyborczy nr 39 (hungarystyka)
okręg wyborczy nr 40 (filologia włoska)
okręg wyborczy nr 41 (helwetologia - studia szwajcarskie, studia filo.-kul., studia kanadyjskie)

RADA DYDAKTYCZNA NR 26 (helwetologia - studia szwajcarskie)
RADA DYDAKTYCZNA NR 27 (filologia angielska i dwa kierunki angielskie)
RADA DYDAKTYCZNA NR 28 (studia filologiczno-kulturoznawcze)
RADA DYDAKTYCZNA NR 29 (filologia romańska)
RADA DYDAKTYCZNA NR 30 (germanistyka)
RADA DYDAKTYCZNA NR 31 (filologia włoska)
RADA DYDAKTYCZNA NR 32 (hungarystyka, fennistyka, filologia ugrofińska)
RADA DYDAKTYCZNA NR 33 (hispanistyka stosowana, iberystyka, iberystyka: hispanistyka, iberystyka: portugalistyka, filologia iberyjska)
DOM STUDENTA NR 1
RADA DYDAKTYCZNA NR 33a (studia kanadyjskie)

24.10-25.10 wtorek-środa 8.00 (wt.) - 8.00 (śr.)

WYDZIAŁ "ARTES LIBERALES" okręg wyborczy nr 10

WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ

okręg wyborczy nr 24 (lingwistyka stosowana)
okręg wyborczy nr 25 (filologia rosyjska)
okręg wyborczy nr 26 (filologia białoruska z językiem angielskim)
okręg wyborczy nr 27 (Kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej)
okręg wyborczy nr 28 (ukrainistyka z językiem angielskim)

RADA DYDAKTYCZNA NR 1 (kierunki w większości z Wydziału "Artes Liberales")
RADA DYDAKTYCZNA NR 18 (kierunki z WLS)
RADA DYDAKTYCZNA NR 18a (kierunki z WLS)
RADA DYDAKTYCZNA NR 19 (kierunki z WLS)
UNIWERSYTECKIE CENTRUM BADAŃ NAD ŚRODOWISKIEM PRZYRODNICZYM I ZRÓWNOWAŻONYM ROZWOJEM (okręg wyborczy nr 9)
RADA DYDAKTYCZNA NR 44 (kierunki głównie z UCBŚ)
DOM STUDENTA NR 2
WYDZIAŁ SOCJOLOGII okręg wyborczy nr 14
RADA DYDAKTYCZNA NR 8 (kierunki w większości z Wydziału Socjologii)

INSTYTUT AMERYK I EUROPY
okręg wyborczy nr 4 (studia regionalne i lokalne)
okręg wyborczy nr 5 (studia amerykanistyczne)

RADA DYDAKTYCZNA NR 43 (kierunki z IAiE)
CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ (okręg wyborczy nr 2)
RADA DYDAKTYCZNA NR 41 (kierunki z CKNJOiEE)





25.10 - 26.10 środa-czwartek 8.00 (wt.) - 8.00 (śr.)

WYDZIAŁ MEDYCZNY (okręg wyborczy nr 66)
RADA DYDAKTYCZNA NR 46
WYDZIAŁ FIZYKI okręg wyborczy nr 16
RADA DYDAKTYCZNA NR 10 (kierunki w większości z Wydziału Fizyki)

26.10 - 27.10 czwartek - piątek 8.00 (czw.) - 8.00 (pt.)

WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI okręg wyborczy nr 60
RADA DYDAKTYCZNA NR 25 (Humanitarian Action, realizowane przez WPiA i WNPiSM)
RADA DYDAKTYCZNA NR 37 (kierunki z WPiA)
KOLEGIUM MIĘDZIEDZINOWE INDYWIDUALNYCH STUDIÓW HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH (okręg wyborczy nr 7)
RADA DYDAKTYCZNA KOLEGIUM MIĘDZYDZIEDZINOWE INDYWIDUALNYCH STUDIÓW HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH

27.10 piątek 0.00 - 24.00

RADA DYDAKTYCZNA NR 38 (kierunki głównie z WPsych)
WYDZIAŁ PSYCHOLOGII okręg wyborczy nr 61
RADA DYDAKTYCZNA NR 9 (kierunki w większości z Wydziału Filozofii)
RADA DYDAKTYCZNA NR 7 (kierunki z Wydziału Filozofii)
WYDZIAŁ FILOZOFII okręg wyborczy nr 15
DOM STUDENTA NR 3

Tydzień III 30.10-3.11

30.10 poniedziałek 0.00 - 24.00

WYDZIAŁ NAUK POLITYCZNYCH I STUDIÓW MIĘDZYNA

okręg wyborczy nr 31 (bezp. wewnętrzne, politologia, studia euroazjatyckie, U.P. in P.S., G.P. in P.S.)
okręg wyborczy nr 32 (polityka społeczna, organizowanie rynku pracy)
okręg wyborczy nr 33 (stosunki międzynarodowe, U.P. in I.R., G.P. in I.R.)
okręg wyborczy nr 34 (europeistyka - integracja europejska, European Politics and Economics)

EUROPEISTYKA okręg wyborczy nr 65
RADA DYDAKTYCZNA NR 23 (kierunki z WNPiSM)
RADA DYDAKTYCZNA NR 23a (kierunki anglojęzyczne głównie z WNPiSM)
RADA DYDAKTYCZNA NR 24 (kierunki z CE i Europeistyki)

3.11 piątek 0.00 - 24.00

WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH okręg wyborczy nr 30
RADA DYDAKTYCZNA NR 22 (kierunki z Wydziału Nauk Ekonomicznych)
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY okręg wyborczy nr 42a
RADA DYDAKTYCZNA NR 34 (kierunki z WO)
RADA DYDAKTYCZNA NR 34a (studia wschodnie - kierunek z WO)

Tydzień IV 6.11-10.11

6.11 - 7.11 poniedziałek - wtorek 8.00 (pn.) - 8.00 (wt.)

WYDZIAŁ GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH okręg wyborczy nr 17

WYDZIAŁ POLONISTYKI

okręg wyborczy nr 55 (filologia polska, filolo. pol. jęz. migowego, logopedia, sztuka pisania)
okręg wyborczy nr 56 (filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie)
okręg wyborczy nr 57 (kulturoznawstwo - wiedza o kulturze, sztuki społeczne)
okręg wyborczy nr 58 (slawistyka)
okręg wyborczy nr 59 (filologia bałtycka)

RADA DYDAKTYCZNA NR 11 (kierunki z WGiSR)
RADA DYDAKTYCZNA NR 36 (kierunki z Wydziału Polonistyki)
RADA DYDAKTYCZNA NR 45 (studia miejskie: WGiSR i inne)
DOM STUDENTA NR 4

07.11 wtorek 0.00 - 24.00

WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOG okręg wyborczy nr 13

WYDZIAŁ STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH I RES
okręg wyborczy nr 62 (praca socjalna, profilaktyka społeczna i resocjalizacja, kryminologia)
okręg wyborczy nr 63 (socjologia stosowana i antropologia społeczna)

RADA DYDAKTYCZNA NR 5 (kierunki z WDIiB)
RADA DYDAKTYCZNA NR 6 (kierunki z WDIiB)
RADA DYDAKTYCZNA NR 39 (kierunki z WSNSiR)
INTERDYSCYPLINARNE CENTRUM MODELOWANIA MATEMATYCZNEGO I KOMPUTEROWEGO (okręg wyborczy nr 6)



07.11 - 08.11 wtorek - środa 8.00 (wt.) - 8.00 (śr.)

WYDZIAŁ MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI okręg wyborczy nr 29
RADA DYDAKTYCZNA NR 20 (kierunki z WMIM i ICM)
RADA DYDAKTYCZNA NR 21 (bioinformatyka i biologia systemów, realizowane wspólnie przez WMIM, WB i WFiz)
DOM STUDENTA NR 5

08.11 - 09.11 środa - czwartek 8.00 (śr.) - 8.00 (czw.)
RADA DYDAKTYCZNA NR 15 (kierunki z Wydziału Historii)
WYDZIAŁ HISTORII okręg wyborczy nr 22

09.11 - 10.11 czwartek - piątek 8.00 (czw.) - 8.00 (pt.)

WYDZIAŁ ARCHEOLOGII okręg wyborczy nr 19

WYDZIAŁ NAUK O KULTURZE I SZTUCE

okręg wyborczy nr 20 (etnologia i antropologia kulturowa)
okręg wyborczy nr 21 (historia sztuki)
okręg wyborczy nr 23 (muzykologia)

RADA DYDAKTYCZNA NR 13 (kierunki z WNKS)
RADA DYDAKTYCZNA NR 14 (kierunki z Wydziału Archeologii)
RADA DYDAKTYCZNA NR 16 (kierunki z WNKS)
RADA DYDAKTYCZNA NR 17 (kierunki z WNKS)

TYDZIEŃ V 13.11 - 15.11

13.11 poniedziałek 0.00 - 24.00
KOLEGIUM MIĘDZYWYDZIAŁOWYCH INDYWIDUALNYCH STUDIÓW MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZYCH (okręg wyborczy nr 8)
RADA DYDAKTYCZNA KOLEGIUM MIĘDZYWYDZIAŁOWYCH INDYWIDUALNYCH STUDIÓW MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZYCH

14.11 - 15.11 wtorek-środa 8.00 (pon.) - 8.00 (wt.)
WYDZIAŁ PEDAGOGICZNY okręg wyborczy nr 54
RADA DYDAKTYCZNA NR 35 (kierunki z Wydziału Pedagogicznego)

15.11 środa 0.00 - 24.00

CENTRUM NAUK SĄDOWYCH okręg wyborczy nr 3
WYDZIAŁ GEOLOGII okręg wyborczy nr 18
RADA DYDAKTYCZNA NR 12 (kierunki z Wydziału Geologii)
RADA DYDAKTYCZNA NR 42 (kierunki głównie z CNS)


